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Platzer tar första spadtag för logistikprojektet Port View 
  

Nu har spaden satts i marken för industri- och logistikprojektet Arendal Port View. Tillsammans 
med sin hyresgäst markerar Platzer därmed byggstarten för det första delprojektet Rigg i 
utvecklingsområdet Arendal Port View vid Göteborgs hamn, ett av Nordens viktigaste nav för 
industri och logistik.  

- Arendal är en plats med en stark industriell historia och hamnen är porten ut mot världen. Att få vara med 
och ta nästa steg i utvecklingen just här känns både viktigt och inspirerande. Första spadtag är alltid något 
speciellt, vi går från plan till verklighet för att ta fram en fin och funktionell produkt till våra hyresgäster. 
Samtidigt är det ett viktigt steg i vår fortsatta utveckling av Arendal som logistiknav, säger Platzers vd 
Johanna Hult Rentsch. 

Under en strålande Göteborgssol sattes spadarna i marken för den drygt 10 000 kvm stora industri- och 
logistikbyggnaden. På plats vid firandet fanns bland annat Platzers vd Johanna Hult Rentsch och 
affärsområdeschef för industri och logistik Henrik Axelsson samt representanter från hyresgästen. 
Spadtaget genomfördes tillsammans med medarbetare från de båda bolagen och byggentreprenören 
Johansson och Rhen Byggnads. 

Port View omfattar totalt 30 000 kvm industri- och logistikytor i ett av Nordens mest strategiska 
logistiklägen. Utöver byggnaden Rigg planeras också projekten Port om 12 000 kvm och Delta om 8 000 
kvm. Området utvecklas med höga ambitioner inom hållbarhet i linje med Platzers mål att halvera 
utsläppen till 2030.  

- Jag är stolt över att vi nu utvecklar några av Sveriges mest hållbara logistikbyggnader här i Arendal. Vårt 
mål är ett klimatavtryck under 200 kg CO₂e per kvm vid utvecklingen av Rigg. Konstruktionen inkluderar 
bland annat återvunnet stål i takstolar, pelare i limträ samt klimatförbättrad betong. Dessutom förbereds 
byggnaden även för solcellsanläggning, säger Henrik Axelsson, affärsområdeschef industri och logistik på 
Platzer. 

För Platzer är byggstarten en del av bolagets strategi att förtäta och vidareutveckla Arendal som industri- 
och logistiknav. I slutet av mars meddelade fastighetsbolaget att avtal tecknats med Göteborgs Hamn om en 
kombinationsaffär i Arendal, där Platzer säljer mark, vatten, kontorsbyggnader samt förvärvar en fullt 
uthyrd logistikbyggnad. Genom affären framtidssäkras Göteborgs Hamns möjligheter till fortsatt tillväxt, 
vilket även är strategiskt viktigt för Platzer som fortsatt har betydande tillgångar i området. 
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För mer information vänligen kontakta: 
Henrik Axelsson, affärsområdeschef industri och logistik, Platzer, tel: 0730 – 71 59 90 
Johanna Hult Rentsch vd, Platzer, tel: 0709 – 99 24 05  
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